様式４
質 問 書
令和　　年　　月　　日

八潮市新庁舎キッズスペース遊具等提案及び設置業務委託公募型プロポーザルに関し、次のとおり質問します。

1　提出者
	会社名
	

	所属部署
	

	担当者氏名
	

	Ｅ-mailアドレス
	

	電話番号
	[bookmark: _GoBack]



２　質問事項
	№
	書類名称
該当箇所
	質問事項

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	



【送付先】
八潮市公共施設整備課　chosha-seibi@city.yashio.lg.jp

備考
１　記入欄が足りない場合は、適宜記入欄を追加すること。
２　提出は電子メールで行い、送信後、必ず電話（直通048-951-2334）にて到着確認を行うこと。
３　電子メールの容量は、２ＭＢ以内とすること。
